
UCHWAŁA NR 24/III/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany tematów prac dyplomowych zatwierdzonych  

uchwałą Senatu nr 192/XXXV/17 z dn. 19 maja 2017 r.  

 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz § 44 ust. 7 Regulaminu Studiów PWSZ  

w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Zawodowej w Głogowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić zmiany tematów prac dyplomowych dla studentów kierunku: 

– Automatyka i robotyka, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

– Metalurgia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


